BCH ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TW
***

Số: 253 CV/ĐTNK-TCKT
“Về việc triệu tập đại biểu tham dự chương trình tập huấn

và làm việc tại Đà Nẵng”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2015

               Kính gửi: - Các cơ sở Đoàn trực thuộc Đoàn Khối
                               - Các cơ sở Đoàn có tổ chức Đoàn trực thuộc tại Đà Nẵng
  Thực hiện Kế hoạch số 31 KH/ĐTNK-TCKT ngày 09/10/2015 của Ban Thường vụ Đoàn Khối về việc tổ chức tập huấn nghiệp vụ công tác Đoàn năm 2015 và làm việc với các cơ sở Đoàn  tại miền Trung; được sự đồng ý của Thường trực Đảng ủy Khối, Ban Thường vụ Đoàn Khối triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ ngày 13-18/11/2015.
                      (Có chương trình chi tiết gửi kèm)

2. Địa điểm: Học viện Chính trị khu vực III

                      Số 232, Nguyễn Công Trứ, Sơn Trà, TP Đà Nẵng.
3. Số lượng, thành phần:
* Số lượng:
- Thực hiện theo kế hoạch số 31 KH/ĐTNK-TCKT ngày 09/10/2015 (trường hợp tăng số lượng đề nghị đăng ký về Ban Tổ chức - Kiểm tra Đoàn Khối).
* Thành phần:
- Bí thư (hoặc Phó Bí thư), cán bộ Đoàn chuyên trách các tổ chức Đoàn trực thuộc Đoàn Khối;

- Các đồng chí Bí thư và Phó Bí thư các cơ sở Đoàn trực thuộc Đoàn thanh niên các ban, bộ, ngành đóng tại Thành phố Đà Nẵng.

- Các đồng chí Thường trực Cụm Đoàn Khối cơ quan Trung ương khu vực phía Nam.

4. Kinh phí:
- Kinh phí ăn, nghỉ thực hiện theo quy định của Bộ tài chính. Ban tổ chức thu của đại biểu từ Hà Nội và Thành Phố Hồ Chí Minh số tiền 1.600.000 đồng/đại biểu phục vụ tiền ăn, tài liệu và các hoạt động chung (Ban Tổ chức sẽ quyết toán và thông báo cụ thể sau khi kết thúc chương trình).
 - Đại biểu từ Hà Nội và Thành phố Hồ Chí Minh ăn nghỉ tập trung tại Học viện Chính trị vực III, số 232, Nguyễn Công Trứ, Sơn Trà, TP Đà Nẵng.
- Các đại biểu là Bí thư, Phó Bí thư Đoàn của các đơn vị có trụ sở đóng tại Đà Nẵng nếu ăn nghỉ và tham quan thực tế cùng đoàn đề nghị liên hệ với Ban Tổ chức.
5. Phương tiện:

Ban Thường vụ Đoàn Khối bố trí xe đưa đón đại biểu từ Hà Nội vào Đà Nẵng và ngược lại. Đại biểu nào tự túc phương tiện đề nghị thông báo về Ban Tổ chức - Kiểm tra Đoàn Khối.
Các đơn vị có tổ chức Đoàn đóng tại Đà Nẵng đề nghị triệu tập Bí thư, Phó Bí thư tham gia Hội nghị tập huấn và Hội nghị thành lập Cụm Đoàn Khối khu vực miền Trung.
Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn trực thuộc báo cáo Đảng uỷ, Lãnh đạo cơ quan tham dự hoạt động này.
(Thông tin đại biểu tham dự đăng ký trực tiếp qua Đ/c Vũ Thùy Trang - Phó Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra Đoàn Khối. ĐT: 080.45003, DĐ: 0912253588 trước ngày 05/11/2015)
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Cụm đoàn phía Nam (để t/h);

- Thường trực ĐUK (để b/c);

- Lưu VP, TCKTĐK.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Minh Tâm